Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

23 января  2024 года

           № 96/485-5

	О режиме работы Цивильской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы Цивильской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  в рабочие дни с 10.00 до 17.00 час., в выходные и праздничные дни
с 10.00 до 14.00 час.
По решению председателя Цивильской территориальной избирательной комиссии в период совершения отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы комиссии.

            2. Разместить настоящее решение на странице Цивильской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                         Т.П.Шоглева

	Секретарь заседания
Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                      К.В.Андреева